РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
КУХОННАЯ ВЫТЯЖКА
 WK-11 Mio glass
2
Дата изготовления прибора содержится в номере партии товара.
Номер партии товара указан на внутренней этикетке, которая размещена на
вытяжке.
Расшифровка номера партии товара.
Пример номера партии товара: 22 52
Данный прибор изготовлен в 2022 году на 52 неделе.
3
Уважаемый Покупатель!
Мы благодарны Вам за то, что Вы выбрали продукцию «АКРО».
Мы постарались сделать всё, чтобы Вы остались довольны нашим изделием.
Перед тем, как приступить к установке и использованию вытяжки, ознакомьтесь,
пожалуйста, с содержанием данного руководства, а также с правилами
безопасности.
СОДЕРЖАНИЕ
1. ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ 4
2. ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ 6
3. МЕРЫ БЕЗОПАСНОСТИ 6
4. УСТАНОВКА 8
         4.1 МОНТАЖ ВЫТЯЖКИ 8
         4.2 НАСТРОЙКА РЕЖИМА РАБОТЫ ВЫТЯЖКИ 9
         4.3 ЭЛЕКТРИЧЕСКОЕ ПОДКЛЮЧЕНИЕ 10
5. УПРАВЛЕНИЕ 10
6. ОБСЛУЖИВАНИЕ И УХОД 12
         6.1 ОЧИСТКА АЛЮМИНИЕВОГО ФИЛЬТРА 12
         6.2 ЗАМЕНА УГОЛЬНОГО ФИЛЬТРА 12
         6.3 ЗАМЕНА ЛАМПОЧЕК 13
7. ВОЗМОЖНЫЕ НЕИСПРАВНОСТИ И СПОСОБЫ ИХ УСТРАНЕНИЯ 13
8. УТИЛИЗАЦИЯ 14
 Изделие произведено в соответствии с европейскими стандартами и
 сертифицировано
  Производитель оставляет за собой право вносить изменения в конструкцию
  с целью улучшения характеристик продукции
4
1.  ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Наименование модели WK-11 Mio glass
Управление сенсорное
Количество скоростей 3
Дисплей нет
Пульт ДУ есть
Таймер есть
Номинальное напряжение 220-240 В / 50 Гц
Общая мощность 104,8 Вт
Мощность двигателя 102 Вт
Производительность 1080 м3/ч (инверторный мотор)
Диаметр выходного отверстия 120 мм
Антивозвратный клапан есть
Освещение светодиодная лента 1 х 2,8 Вт
Вид работы вытяжка или воздухоочиститель
Угольные фильтра T300 - 2 шт. (опция)
5
6
2.  ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ
Внимание! Во избежание поломки, перед включением вытяжки в холодное время
года, необходимо выдержать ее в распакованном виде при комнатной температуре не